contador, respectivamente, de conformidad con las previsiones de los arts. 15, 16, 21,

51, 58 y 61 de la ley 27.423, CSJN Ac. N° 36/2025, Resolución SGA N° 2996/2025, art.Fecha de firma: 28/11/2025

1255 CCCN y normas concordantes, en el  equivalente a 11 UMA (equivalente a la

cantidad  de  PESOS  OCHOCIENTOS  OCHENTA  Y  SIETE  MIL  TRESCIENTOS

CUATRO -$887.304-), 10 UMA (equivalente a la cantidad de PESOS OCHOCIENTOS

SEIS MIL SEISCIENTOS CUARENTA -$806.640-), y 5 UMA (equivalente a la cantidad

de  PESOS  CUATROCIENTOS  TRES  MIL  TRESCIENTOS  VEINTE  -$403.320-),  a

valores  vigentes  al  presente  pronunciamiento.  Corresponde  aclarar  que  dicha

regulación  incluye  la  totalidad  de  las  tareas  realizadas  en  autos  y  en  la  instancia

administrativa previa, así como también los gastos en que hubieren incurrido;